Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Порядка и перечня случаев оказания на  возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

В соответствии с пунктом 8.8 статьи 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 11 статьи 3 Закона Чувашской Республики «О регулировании отдельных правоотношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики»  Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить  Порядок и перечень случаев оказания на  возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах.
 2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики 						          И.Моторин